

Editörden

Kıymetli Okuyucular,

Altay Stratejik Araştırmalar dergisinin bu ilk sayısı ile sizlerle bir arada olmaktan büyük memnuniyet duyuyoruz. Stratejik düşünce alanında derinlemesine analizler sunan ve akademik dünyadaki tartışmalara katkıda bulunmasını öngördüğümüz bu dergi, siz değerli okuyucularımızın ve akademisyenlerimizin desteğiyle her geçen gün daha da güçlenecektir.

Dergimizde, stratejik konuların çeşitli yönlerini kapsayan zengin bir içerikle karşılaşacaksınız. Makalelerimiz, askeri stratejilerden uluslararası ilişkilere, ekonomiden enerji politikalarına kadar geniş bir yelpazede konuları ele alacak. Özellikle Türk dünyasını ve geleceğini derinlemesine işleyecek çalışmalar sunacağız. Yazarlarımız, alanlarında uzmanlığa sahip akademisyenler ve araştırmacılardan oluşacak ve tartışmalara yeni bir perspektif getireceklerdir.

Altay Stratejik Araştırmalar dergisi, bilimsel titizlik ve hakemli bir yaklaşımla hazırlanan makaleleriyle okuyucularına güvenilir bir kaynak sunmayı amaçlamaktadır. Her sayıda, stratejik düşünce ve araştırmalardaki güncel gelişmeleri yakından takip ederek sizlere en doğru ve en güncel bilgileri aktarmayı hedefliyoruz. Sizlerden gelen değerli geri bildirimlerle dergimizi daha da geliştirmek için çaba göstereceğiz.

Dergimizin bu ilk sayısında, stratejik düşüncenin farklı boyutlarını ele alan ve geleceğe ışık tutan yazılar bulacaksınız. Öyle ki sayıda Türk dünyası devletlerinde siyaset ve ihracat ilişkisini tartışan analizler yer almakta ve Türkiye-Özbekistan stratejik ilişkilerinin sosyo-kültürel ve ekonomik boyutları ele alınmaktadır. Ayrıca, Türk dünyası devletlerinin sosyo-ekonomik analizleri ve bu bağlamda strateji önerileri, uluslararası pazarlama açısından performans değerlendirmeleri ve Özbekistan'ın pamuk üretimindeki stratejik gücünü karşılaştırmalı üstünlük kavramı çerçevesinde ele alan çalışmalar da bu sayıda yer almaktadır. Ayrıca sayıda; Türkmen millî kimliğinin inşa sürecinde önemli şahsiyetlerin etkilerini inceleyen bir çalışma bulacaksınız.

Sizlere keyifli okumalar diliyoruz. Altay Stratejik Araştırmalar dergisi olarak, stratejik düşüncenin gelişimine katkıda bulunmak için çıktığımız bu yolda, siz değerli okuyucularımızla birlikte ilerlemenin gururunu yaşıyoruz.

Saygılarımla,

Doç. Dr. Hasan Bardakçı